Республика Мордовия
Администрация Чамзинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«03 » мая 2023г.               р.п. Чамзинка                                                      № 296

Об утверждении персонального состава Антитеррористической комиссии Чамзинского муниципального района

    В связи с изменением места работы отдельных членов Антитеррористической комиссии Чамзинского муниципального района, Администрация Чамзинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1.Утвердить персональный состав Антитеррористической комиссии Чамзинского муниципального района согласно приложению.
  2.Признать утратившим силу Постановление Администрации Чамзинского муниципального района от 12.12.2022 года № 955 «Об утверждении персонального состава Антитеррористической комиссии Чамзинского муниципального района».
 3. Настоящее постановление вступает в силу после дня  его  официального опубликования в Информационном бюллетене Чамзинского муниципального района.

Глава Чамзинского
муниципального района                                                                        Р.А. Батеряков

                                                                      Приложение
                                                                      к постановлению Администрации
                                                                     Чамзинского муниципального района
                                                                     от «__»_______2023г. №_____

ПЕРСОНАЛЬНЫЙ СОСТАВ
Антитеррористической комиссии
Чамзинского муниципального района

Батеряков          - Глава Чамзинского муниципального района
Руслан                           - председатель комиссии;
Альфредович

Махаева               - Заместитель Главы Чамзинского муниципального района-
Татьяна                  заместитель председателя комиссии (по согласованию)
Васильевна

Герасимова        - Начальник отдела ГО и ЧС Администрации Чамзинского
Алина                   муниципального района ( секретарь комиссии)
Анатольевна

                                                    Члены комиссии:

Климкин             - Начальник отделения УФСБ России по Республике
Михаил                 Мордовия в Чамзинском районе ( по согласованию)
Валерьевич

Силантьев            - Начальник ММО МВД России «Чамзинский»
Валерий                 (по согласованию)
Ильич

Каралупов          - Начальник ОВО по Чамзинскому муниципальному району
Сергей                 - филиала «ФГКУ ОВО ВНГ РФ по Республике Мордовия»
Павлович                (по согласованию)

Ледяйкин           - Начальник ПСЧ №26  ФПС ГУ МЧС России по Республике
Геннадий               Мордовия ( по согласованию)
Геннадьевич

Панферова           - Военный комиссар Чамзинского и Дубенского районов
Марина                 Республики Мордовия (по согласованию)
Александровна